
UCHWALA NR CCXVll/817/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

v4' sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkól w Żółkiewce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tj. Dz.U.2021 r., poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkól w Żółkiewce w składzie: 

1) Ewa Gajewska - przedstawiciel organu prowadzącego, - przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Nieścior - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Aleksandra Stachula - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Dariusz Kostecki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Ewa Lik- Matuła - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Eliza Orzeszka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Justyna Raczeń - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Dariusz Golec - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Krzysztof Pop- przedstawiciel rady rodziców, 

10) Weronika Szpat- przedstawiciel rady rodziców, 

11) Mariola Niewiadomska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Małgorzata Poniedziałek - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej L ńczuk 

Jan Mróz 
Marek Nieścior 
Piotr Suchorab 

Id: 769783D0-4ClF-4DF5-B5E9-6358954C3EFF. Uchwalony Strona 1 


